
1 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46 

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ 

(МБОУ СОШ № 46 с углубленным изучением отдельных предметов) 

 

ПРИКАЗ  
 

27.04.2024 № Ш46-13-514/4 

 

г. Сургут 

 

Об итогах шестого городского  

научно-исследовательского конкурса 

на иностранных языках "Greenwich" 

 

 

На основании приказа МБОУ СОШ № 46 с углубленным изучением 

отдельных предметов от 13.03.2024 года № Ш46-13-282-4 «О проведении VI 

городского научно-исследовательского конкурса на иностранных языках 

«Greenwich»», протоколов от 26.04.2024 года и результатов работы жюри 

городского научно-практического Конкурса (заочного и очного этапов) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей, призеров, лауреатов конкурса согласно 

приложению 1. 

2. Наградить оргкомитету городского научно-исследовательского конкурса 

победителей, призёров, лауреатов конкурса грамотами, согласно сводному 

протоколу.  

3. Отметить высокий организационный уровень и создание оптимальных 

условий для обеспечения проведения городского научно-исследовательского 

конкурса на иностранных языках «Greenwich» в очном форме. 

4. Объявить благодарность составу организационного комитета городского 

научно-исследовательского конкурса на иностранных языках «Greenwich» и всем 

членам жюри очного этапа конкурса, проводимого в очной форме, согласно 

приложению 2. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Засыпкину Елену 

Викторовну, заместителя директора по УВР. 

 

 

И.о директора  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
148920A16DE8AD0A6894A5D46CBAF1E5 
Владелец: 
 Иванова  Светлана Александровна 
Действителен: 22.12.2023 с по 16.03.2025 

С.А.Иванова 

Исп. Е.В. Засыпкина  



2 

 
Приложение 1  

                                                                                                                                          к приказу  

от 27.04.2024 № Ш46-13-514/4 

 

Результаты шестого городского  

научно-исследовательского конкурса 

на иностранных языках «Greenwich» 

 
№ ФИО участника, 

класс 

Наименование 

ОУ 

ФИО 

научного 

руководителя 

Средни

й балл 

за два 

этапа 

Место 

Младшая возрастная группа  (английский язык) 

1 Итрин Максим 

Андреевич, 

3 класс 

МБОУ СОШ 

№ 10 с УИОП 

Карпенко 

Юлия 

Юрьевна 

27 Победитель 

(I место) 

2 Гапонова Вера 

Александровна, 

4 класс 

МБОУ 

Гимназия 

имени Ф.К. 

Салманова 

Идрисова 

Фарида 

Керемовна 

22 Призер  

(III место) 

3 Пятков Михаил  

Евгеньевич, 

 4 класс 

МБОУ 

СОШ№46 с 

УИОП 

Степанцева 

Екатерина 

Валерьевна 

24 Призер  

(II место) 

4 Касич Юлия 

Романовна,  

3 класс 

МБОУ 

СОШ№46 с 

УИОП 

Степанцева 

Екатерина 

Валерьевна 

18 Лауреат 

5 Мусатов Матвей 

Сергеевич,  

4 класс 

МБОУ НШ 

№30 

Марковенко 

Екатерина 

Андреевна 

24 Призер  

(II место) 

Средняя возрастная группа (английский язык) 

6 Бован Виктория 

Евгеньевна,  

6 класс 

МБОУ 

гимназия им. 

Ф.К. 

Салманова 

Сапронова 

Юлия 

Николаевна 

21 Призер  

(III место) 

7 Гафурова 

Вероника 

Марсовна,  

6 класс 

МБОУ 

«Сургутский 

естественно-

научный 

лицей» 

Савина 

Екатерина 

Борисовна 

21 Призер  

(III место) 

8 Подлесная 

Софья 

Дмитриевна,  

8 класс 

МБОУ лицей 

№ 3 

Граматикопол

о Юлия 

Георгиевна 

24 Победитель 

(I место) 

9 Ганиярова 

Самира 

Рустэмовна,  

7 класс 

МБОУ СОШ 

№ 15 

Садыгова 

Самира 

Абульфазовна 

22 Призер  

(II место) 

Старшая возрастная группа (английский язык) 

10 Никитина Арина 

Витальевна,  

МБОУ СОШ 

№ 46 с УИОП 

Ефремова 

Илида 

25 Победитель 

(I место) 



3 

 
11 класс Наилевна, 

Мадаминова 

Татьяна 

Владимировн

а 

11 Дейкун Алла 

Леонидовна,  

10 класс 

МБОУ СОШ 

№ 46 с УИОП 

Засыпкина 

Елена 

Викторовна 

21 Призер  

(III место) 

12 Лунёв Илья 

Александрович, 

10 класс 

МБОУ СОШ 

№ 46 с УИОП 

Засыпкина 

Елена 

Викторовна 

23 Призер  

(II место) 

Секция:  Немецкого языка 

13 Сидоренко 

София 

Андреевна,  

8 класс 

 

МБОУ CОШ 

№ 46 с УИОП 

Ефремова 

Илида 

Наилевна 

21 Победитель 

(I место) 

Участники заочного этапа 
Средняя возрастная группа 

14 Тихомирова 

Татьяна 

Александровна 

МБОУ CОШ 

№ 46 с УИОП 

Сальманова 

Зульфия 

Фаилевна 

15 Лауреат 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 
Приложение 2  

                                                                                                                                          к приказу  

от 27.04.2024 № Ш46-13-514/4 

 

Состав организационного комитета 

городского научно-исследовательского конкурса  

на иностранных языках «Greenwich» 
 

Сальманова  

Зульфия Фаилевна 

Учитель английского языка муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 46 

 с углубленным изучением отдельных предметов, 

председатель жюри 

Акулинина Дарья 

Алексеевна 

Учитель английского языка муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней школы № 46 с 

углубленным изучением отдельных предметов 

Аминева Гюзель 

Рафаэловна 

Учитель английского языка муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 44 

Баун Мария Олеговна  Учитель немецкого и английского языка муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения лицея 

имени генерала-майора Хисматулина В.И. 

Степацева Екатерина 

Валерьевна 

Учитель английского языка муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 46 

 с углубленным изучением отдельных предметов 

Иванова Венера 

Михайловна 

Учитель французского языкамуниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 46  

с углубленным изучением отдельных предметов 

Киршинина  

Татьяна Викторовна 

Учитель английского и немецкого языков муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения 

Сургутского естественно-научного лицея 

Костяева  

Елена Владимировна 

Учитель английского языка муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней школы № 31 

Саклакова Анастасия 

Юрьевна 

Учитель английского и немецкого языков муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 46 с углубленным 

изучением отдельных предметов 

Брагина Ольга 

Владимировна 

Учитель немецкого и английского языков муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 46 с углубленным 

изучением отдельных предметов 

Мавлетова  

Елена Рафиковна 

Учитель английского языка муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 15 



5 

 
Созонова Евгения 

Алексеевна 

Учитель французского и английского языков 

муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы № 46 с 

углубленным изучением отдельных предметов 

Маpковенко Екатерина 

Андреевна 

Учитель английского и испанского языков 

муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения начальной школы № 30 

Уткина  

Оксана Анатольевна 

Учитель английского языка муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения лицея № 1 

 

Павлова Надежда 

Ивановна 

Учитель английского языка муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения школы № 4  

 

Эрик Полина 

Владимировна 

Учитель английского и французского языков 

муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы № 46 с 

углубленным изучением отдельных предметов 

 

 


